
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

 

від 21.05.2020 №__169__ 
                               м. Покровськ 

 
 

 

 

Про надання службових 

жилих приміщень 

 
 

 

Розглянувши лист Головного управління     Національної поліції в Донецькій області 

від 31.03.2020 № 2156/05/28-2020 щодо заселення службової квартири за адресою:                     

м. Покровську м-н ***, буд.***, кв.***; додані матеріали, враховуючи пропозиції 

громадської комісії з житлових питань (протокол № 4 від 18.05.2020), керуючись пунктами 

8, 10, 11, 12, 16 «Положення про порядок надання службових жилих приміщень                            

і користування ними в Українській РСР», затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР 

від 04.02.88 № 37, статтями 30, 59, 73 Закону України від 21.05.1997 №280/97 ВР                 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

Затвердити  спільне рішення керівництва, профспілки атестації працівників та 

житлової комісії Головного управління Національної поліції в Донецькій області                      

від 10.02.2020 протокол №1 та списки, щодо надання службових жилих приміщень 

оперуповноваженому ВКП Покровського відділу поліції Головного управління 

Національної поліції в Донецькій області старшому лейтенанту поліції ***, на склад сім’ї – 

дві особи, впорядкованої двокімнатної квартири, жилою площею 27,0 м2, за адресою:              

м. Покровськ, м-н ***, буд.***, кв.***.  

. 

 
 

В.о. міського голови                    А. Жук 


